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"DU-KO" Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

2014

o Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime | Raportuese/14 | Raportuese/13
1 |Shitjet neto 1 16,571,751 19,009,949
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 1,431,225
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3 = -
4 |Materialet e konsumuara 4 -8,767,023 -9,668,371
5 | Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 5 -2,290,048 -2,709,866
- Te tjera shpenzime -1,991,907 -2,709,866
- Tatim taksa -298,141
6 [Kosto e punes 6 -3,566,717 -3,147,458
- Pagat e personelit -3,080,648 -2,692,763
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore -486,069 -454,695
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 7 -1,846,047 -2,144,018
8 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) -16,469,835 -17,669,713
9 [Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,533,141 1,340,236
10(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 8
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 9
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10
12.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 11
12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 12 -56,378 -107,134
12.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 13 120,352 86
12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 14
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13|(12.1+12.2+12.3+12.4) 15 63,974 -107,048
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 1,597,115 1,233,188
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 245,475 124,768
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 1,351,640 1,108,420
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




